

Achizitie piese de scimb mecanice altele decat motoare si piese pt. motoare si accesorii

I.D.: 64363042

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.656,29 RON - 3.656,29 RON

Descriere: Comuna Margina achizitioneaza pachet piese de scimb si materiale consumabile pentru parcul auto al primariei. Pachetul contine urmatoarele produse :Spray dezghetare parbriz buc.6 x21,01lei/buc = 126,06 lei; Redresor buc. 1 x 314,29lei/buc = 314,29 lei; set huse scaune 2 buc x 138,65 lei/buc = 277,30 lei; Set covoare cauciuc 59110PX buc. 1 x 167,23 lei/buc = 167,23lei; Antigel G12 la 1 lt. buc. 46 x 10,084 lei/buc = 463,86 lei ; Solutie curatat parbriz 5 lt. buc. 6 x 16,81 lei/buc = 100,86 lei; Lichid frana la 0,5 lt. buc. 2 x 16,81 le/buc= 33,62 lei;Antigel hepu la 1,5 lt. buc. 10 x 29,41 lei/buc= 294,10 lei;Stergator parbriz buc. 4 x 84,033 = 336,13 lei;Anvelope Rieken 185/75 R16C buc. 2 x 279,99=557,98 lei; anvelope Rieken 235/65 R 16C buc. 2 x 327,73 lei/buc= 655,46 lei; Rulment fata 402102977R buc. 2 x 164,70lei/buc= 329,40 lei. Valoare totala pachet 3.656,29 lei.Preturile nuinclud TVA.
